
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 27. redni seji, dne 18.4.2013, sprejel naslednji 
 

 
 

S K L E P 
 
 
Osnovni šoli Danila Lokarja Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov 
nad odhodki kot je predlagan in specificiran v sklepu o porabi presežka, ki je priloga tega 
sklepa. 
 
 
Številka: 41032-8/2011 
Datum:   18.4.2013 
 
 

 
ŽUPAN 

Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
SKLEP PREJME: 
- Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina 
- Arhiv, tu 
 
 
PRILOGA: 
- Sklep o porabi presežka  
 



 

PREDLOG PORABE PRESEŽKA PRIHODKOV NAD ODHODKI 
 

  

 

Ustvarjeni presežek preteklih let nameravamo v letu 2013 porabiti za: 

• nabavo kamere in pripadajoče opreme za teleskop za fiziko (guider), 

• nabavo prenosnikov in projektorjev za vse učilnice na stavbi 1, 

• zamenjavo nekaj prenosnikov za učitelje na stavbi 3, 

• nabavo e-table za razredno stopnjo, 

• nabavo opreme za posodobitev omrežja (switch), 

• nabavo osebnih računalnikov za učilnice na podružnični šoli v Lokavcu, 

• nabavo zmogljivega fotoaparata / digitalne kamere, 

• nabavo programske opreme (Corel licence) 

• nabavo barvnega tiskalnika za podružnično šolo v Lokavcu 

 

 

  
Ravnatelj: 

                    Vladimir Bačič 

 
 
 


